La cuantía total del aumento de capital social que se propone a la Junta General 

Extraordinaria de accionistas asciende a un importe de CUATROCIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TRES EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS 

DE EURO (444.403,14.-€), mediante la emisión de TRES MILLONES NOVECIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS (3.964.346) nuevas 

acciones de 0,000129410526425 euros de valor nominal cada una de ellas, de la misma clase 

y serie que las actualmente en circulación.  

3.2. Prima de emisión 

Las acciones se emitirán con una prima de emisión por acción de 0,11197 euros, por lo que

[...]

Cesión, previo consentimiento del acreedor en fecha 17 de octubre de 2025por 

importe de 88.880,63 euros.  

4.4 Número y valor nominal de las acciones que hayan de entregarse 

Como consecuencia del aumento de capital previsto los Acreedores recibirán, en 

compensación de su respectivo crédito un total de TRES MILLONES NOVECIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS (3.964.346) nuevas 

acciones de 0,000129410526425 de valor nominal cada una de ellas, de la misma clase y serie 

que las actualmente en circulación, en la siguiente proporción: 

i) EAM Holding Accionarial, S.L.U. suscribe 1.585.738 acciones por un global 

de capital más prima de emisión de 177.761,26 euros.